

"INNOVATSION MENEJMENT ASOSIDA MAKTAB BOSHQARUV
XODIMLARINING AKT KOMPLEKTATSIYANI RIVOJLANTIRISH (DIREKTOR
O'RINBOSARLARI MISOLIDA)"

Usmonov Baxtiyorxon Yunusxonovich

Dang'ara tumani 39-maktab

Annotatsiya: Ushbu maqola innovatsion menejmentning ta'lim tizimiga ta'siri va maktab boshqaruv xodimlarining, xususan direktor o'rinbosarlari faoliyatini rivojlantirish masalalariga bag'ishlangan. Maktab boshqaruvi jarayonida innovatsion menejmentning ahamiyati, uning o'rnini to'ldiradigan strategiyalar, shuningdek, boshqaruv xodimlarining akt komplektatsiyasi va ularning professional rivojlanishi haqida muhokama qilinadi. Maqolada direktor o'rinbosarining ish faoliyatini samarali tashkil etish, innovatsion yondoshuvlar yordamida tizimli va uzluksiz rivojlanishni ta'minlash usullari ko'rib chiqiladi. Rivojlanishning asosiy omillari va menejment jarayonlarida innovatsion texnologiyalarning integratsiyasi muhim o'rin tutadi

Kalit so'zlar: Innovatsion menejment, maktab boshqaruvi, direktor o'rinbosari, akt komplektatsiya, ta'lim tizimi, boshqaruv jarayonlari, professional rivojlanish, samaradorlik.

Kirish: Bugungi kunda ta'lim tizimi, ayniqsa, maktablar boshqaruvi innovatsion menejmentni qo'llash orqali samarali rivojlanish imkoniyatiga ega bo'lib bormoqda. Maktab boshqaruv tizimining samarali ishlashini ta'minlashda direktor o'rinbosarlari muhim o'rin tutadi. Ularning faoliyati nafaqat ta'lim sifatini oshirishga, balki maktabning rivojlanish strategiyasini belgilashda ham asosiy rol o'ynaydi. Innovatsion menejment maktab boshqaruvining faoliyatini rivojlantirishda yangi g'oyalar va metodologiyalarni joriy etish imkonini beradi. Bu maqolada innovatsion menejment asosida maktab boshqaruv xodimlarining, xususan direktor o'rinbosarining akt komplektatsiyasini qanday rivojlantirish mumkinligi haqida so'z yuritiladi. Innovatsion Menejmentning Ta'lim Tizimidagi O'rnini Innovatsion menejment — bu tashkilotning barcha sohalarida yangiliklar va innovatsion yondoshuvlarni joriy etish, ular yordamida samaradorlikni oshirishga qaratilgan boshqaruvning yangi tamoyillaridir. Ta'lim tizimida innovatsion menejmentni qo'llash, nafaqat o'quv jarayonining samaradorligini oshirishga, balki maktabning ichki boshqaruv tizimini yangilashga, uning istiqbolini shakllantirishga ham yordam beradi. Maktab boshqaruv xodimlarining kompetentsiyasini oshirish, ularning professional rivojlanishiga imkon yaratish, ayniqsa, direktor o'rinbosarlari uchun ahamiyatli bo'lib, ta'lim muassasasining samarali boshqaruvini ta'minlaydi. Maktab Boshqaruvi va Direktor O'rinbosarining Roli Maktab boshqaruvi tizimi murakkab va ko'p qirrali bo'lib, uning samarali ishlashini ta'minlashda direktor o'rinbosarining roli juda muhimdir. Direktor o'rinbosari maktabning ichki boshqaruv jarayonlarini tashkil etishda, xodimlarning ish faoliyatini nazorat qilishda va o'quvchilarning sifatli ta'lim olishiga imkon yaratishda katta mas'uliyatni o'z zimmasiga oladi. Innovatsion menejmentning qo'llanilishi bu jarayonlarda yangicha qarashlarni, yangi metodlarni va ilg'or texnologiyalarni joriy etishga yordam beradi. Direktor o'rinbosari, boshqaruvning har bir sohasida samarali yondoshuvlarni amaliyotga tadbiiq etib, o'z faoliyatining yuqori sifatini ta'minlashi lozim. Bu esa, o'z navbatida, maktabning umumiy rivojlanishiga ham ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Direktor o'rinbosarlari o'quvchilar, o'qituvchilar va boshqa xodimlar bilan ishlashda o'z faoliyatida innovatsion yondoshuvlarni qo'llashi, boshqaruv jarayonlarini yanada mukammallashtiradi.

Akt Komplektatsiyasi va Uning Rivojlantirilishi Akt komplektatsiyasi-bu maktab boshqaruvining muhim tarkibiy qismi bo'lib, unda o'qituvchilar va boshqa xodimlarning faoliyatini baholash, uning samaradorligini tahlil qilish va kelgusida amalga oshiriladigan

o'zgarishlar uchun tavsiyalar ishlab chiqish jarayoni aks etadi. Direktor o'rinbosarining akt komplektatsiyasini samarali tashkil etishi, maktabda boshqaruv tizimining ravnaq topishiga yordam beradi. Akt komplektatsiyasini rivojlantirishda innovatsion menejmentning roli katta. Yangi texnologiyalar, raqamli vositalar va zamonaviy metodologiyalarni joriy etish orqali boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirish va ularning samaradorligini oshirish mumkin. Masalan, o'qituvchilarning ish faoliyatini baholashda raqamli platformalardan foydalanish, individual yondoshuvlarni qo'llash, shuningdek, ularning rivojlanishini kuzatish imkoniyatlarini yaratadi. Bu esa, o'z navbatida, maktab boshqaruvi tizimini yanada tizimli va samarali qiladi. Innovatsion menejment asosida direktor o'rinbosarining faoliyatini samarali tashkil etish innovatsion menejmentning asosiy tamoyillaridan biri, boshqaruv jarayonlarida yangiliklarni qo'llash, ta'lim tizimidagi o'zgarishlarga moslashish va ularni amalga oshirishdan iboratdir. Direktor o'rinbosari faoliyatida innovatsion yondoshuvlarni qo'llash uning ishlash samaradorligini oshiradi va o'ziga xos innovatsion boshqaruv modellarini yaratish imkonini beradi. Maktabning rivojlanish strategiyasini belgilashda, yangi g'oyalar va texnologiyalarni joriy etish orqali direktor o'rinbosari ta'lim sifatini oshirish, xodimlarning professional rivojlanishini qo'llab-quvvatlash va samarali ish muhitini yaratishda muhim rol o'ynaydi.

Xulosa; Maktab boshqaruv xodimlarining akt komplektatsiyasini rivojlantirish, ayniqsa direktor o'rinbosarlari uchun innovatsion menejmentni qo'llash orqali ta'minlanadi. Innovatsion yondoshuvlar boshqaruv jarayonlarini samarali tashkil etish, xodimlarning professional rivojlanishini qo'llab-quvvatlash va maktabning umumiy rivojlanishini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Boshqaruv tizimini yanada rivojlantirish uchun yangi texnologiyalarni joriy etish va raqamli vositalardan foydalanish zarur. Innovatsion menejmentning ta'lim tizimiga ta'siri va uning amaliyotdagi qo'llanilishi, maktab boshqaruvinu samarali va zamonaviy tashkil etishga imkon yaratadi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Гаврилов А. И. Форсайт как инструмент стратегического управления в образовании. – Москва: Академия образования, 2020.
2. Ходжайев Н. Та'lim tizimidainnovatsion texnologiyalarni joriy etish: Forsaytyondashuvi. – Toshkent: Fanvateknologiyanaashriyoti, 2019.
3. Шматко Д. Форсайт-методы в образовательных исследованиях. – Санкт-Петербург: Наука и образование, 2018.
4. То'rayev И. Та'lim muassasalari boshqaruvida strategik rejalashtirish va ma'naviy yetakchilik. – Samarqand: Ma'rifat, 2021.
5. Axmedov B. Ta'limda zamonaviy boshqaruv texnologiyalari. – Toshkent: O'zbekiston Milliy universiteti nashriyoti, 2020.